БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ>1 АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА О КРУТЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2 L » октябрь 20^ й  № J S S 3  «03  » октября 20jg -

Об установлении тарифов на
дополнительные услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением
Объединение клубов для детей,
подростков и молодежи «Дети
плюс» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан
сверх муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6 (с
последующими изменениями), решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Объединение клубов
для детей, подростков и молодежи «Дети плюс» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-26011/12 от 26.08.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением Объединение клубов для детей,
подростков и молодежи «Дети плюс» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан сверх муниципального задания, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 27 августа 2018 год а № 1395 «Об установлении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением Объединение клубов для детей, подростков и молодежи «Дети
плюс» городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сулейманову А.Н.

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 0 3 . ^ 7  £ 0 * ? * ,

Тарифы на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Объединение клубов для детей, подростков и

молодежи «Дети плюс» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб./чел.

(без НДС)
Занятия в группах

1. Досуговая программа общефизического
развития

1 час 110,00

2. Досуговая программа музыкально
ритмического развития

1 час 110,00

3. Досуговая программа творческого
развития

1 час 110,00

4. Занятия в группах по интересам 1 час 110,00

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан